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Naftobudowa S.A. powstała w 1992 r. w wyniku prywatyzacji 
i restrukturyzacji Przedsiębiorstwa Inwestycyjno-Remontowego 
Przemysłu Chemicznego Naftobudowa - istniejącego od 1952 r.
Od marca 1999 r. Naftobudowa S.A. jest spółką rejestrowaną 
na Giełdzie Papierów Wartościowych S.A. w Warszawie i obecnie 
jej strategicznym akcjonariuszem jest Polimex-Mostostal S.A.
Działalność Naftobudowy S.A. obejmuje:
J prefabrykację i montaż pieców przemysłowych
J prefabrykację, dostawę i montaż zbiorników magazynowych
J kompletację i montaż instalacji przemysłowych w tym 
 rurociągów technologicznych
J kompleksową realizację obiektów proekologicznych
Naftobudowa S.A. jest sprawdzonym partnerem 
współpracującym z europejskimi rafineriami oraz najbardziej 
znanymi firmami inżynieryjnymi  o zasięgu międzynarodowym.
Celem nadrzędnym Naftobudowa S.A. jest uzyskanie satysfakcji 
Klienta poprzez zapewnienie kompletnej i profesjonalnej obsługi 
oraz terminowego dostarczenia wyrobu wysokiej jakości.
Naftobudowa S.A. to:
J wysoka jakość wyrobów i usług potwierdzona uzyskanymi 
 certyfikatami
J wieloletnie doświadczenie
J sprawna organizacja
J wysoko wykwalifikowana kadra sprawdzona w realizacji 
 złożonych, nietypowych przedsięwzięć
J efektywne wykorzystanie materiałów i urządzeń
J terminowość realizacji 
Naftobudowa S.A. posiada System Zarządzania Jakością 
(ISO 9001:2000), System Zarządzania Bezpieczeństwem Pracy 
(SCC 2004/04) oraz wykonuje pełny zakres badań nieniszczących 
spoin, dzięki czemu jest w stanie zapewnić spójny 
i profesjonalny system kontrolny obejmujący:
J bezpieczeństwo pracy, zdrowie pracowników 
 i ochronę środowiska
J badania i testy sprawdzające jakość produktu
J opracowanie dokumentacji powykonawczej
J odbiory końcowe
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PIECE PRZEMYSŁOWE

Naftobudowa S.A. wykonuje kompletne konstrukcje stalowe 
pieców przemysłowych z przeznaczeniem dla rafinerii, 
petrochemii i zakładów chemicznych. Konstrukcje te są 
prefabrykowane na podstawie założeń projektowych Klienta 
lub zgodnie z dokumentacją przez niego dostarczoną, 
przy zachowaniu zgodności z normami wykonawczymi 
i materiałowymi. 

Nasza kilkunastoletnia działalność w zakresie pieców 
przemysłowych umożliwiła nam zdobycie doświadczenia 
w zakresie kompletnej prefabrykacji i montażu 
następujących rodzajów pieców:
J piece krakingowe
J piece opóźnionego koksowania
J piece wsadu i podgrzewu reformera katalitycznego
J piece dla destylacji atmosferycznej
J piece dla destylacji próżniowej
J piece do podgrzewu gazu procesowego
J piece platformowe 

Prefabrykacja obejmuje następujące elementy pieca:
J konstrukcję stalową płaszcza pieca wraz    
 ze ścianami sitowymi 
J część ciśnieniową (wężownice radiacji i konwekcji)
J podesty, schody, barierki
J kanały powietrza i spalin
J kominy
J konstrukcje wsporcze

Wykonanie obejmuje również:
J prace antykorozyjne
J wyłożenie żaroodporne w postaci betonów, 
 ścian murowanych i okładzin
J modularyzację radiacji i konwekcji
J próby ciśnieniowe wężownic i rurociągów towarzyszących
J pakowanie i transport 
J kompletny montaż na placu budowy
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ZBIORNIKI

Usługi Naftobudowy S.A. obejmują prefabrykację warsztatową, 
dostawę, montaż, zabezpieczenie antykorozyjne i termiczne 
zbiorników.

Zbiorniki wykonywane przez Naftobudowę S.A. można 
wyszczególnić z podziałem na następujące kategorie:

rodzaj używanego materiału

J zbiorniki ze stali węglowej
J zbiorniki ze stali austenitycznej 

rodzaj wykonania 

J z podwójnym płaszczem 
J z pojedynczym płaszczem

rodzaj stosowanej technologii

J zbiorniki wykonane metodą tradycyjną (arkuszową)
J zbiorniki wykonane metodą „od dachu”
J zbiorniki wykonane metodą hydropneumatyczną 
 z dachem pływającym 

Naftobudowa S.A. wykonuje montaż zbiorników 
wraz z elementami konstrukcji stalowej obejmującej:

J podesty
J barierki
J drabiny
J schody itp.

Wykonujemy także badania nieniszczące elementów zbiornika. 

O
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Naftobudowa S.A. realizuje dostawę i montaż kompletnych 
instalacji i zespołów dla przemysłu petrochemicznego, 
chemicznego i rafineryjnego. 

W ramach realizowanych kontraktów Naftobudowa S.A. 
wykonuje:

J prefabrykację i montaż rurociągów technologicznych 
 wykonanych ze stali węglowych, niskostopowych 
 i austenitycznych

J montaż aparatów i urządzeń (wymienniki ciepła, 
 pompy, reaktory, zbiorniki i chłodnie wentylatorowe)

J pełny zakres badań nieniszczących spoin

J próby ciśnieniowe instalacji 

J prefabrykacja i montaż konstrukcji stalowych 
 estakad i podpór rurociągów 

J udział w rozruchu technologicznym

W ramach instalacji przemysłowych przeprowadzamy remonty 
i prace w zakresie utrzymania ruchu zakładów rafineryjnych 
w obrębie planowanych wyłączeń zakładów (tzw. stójka).

Nasze usługi obejmują realizację modernizacji instalacji 
przemysłowych – demontaż starych oraz prefabrykację 
i montaż nowych urządzeń technologicznych.

INSTALACJE PRZEMYSŁOWE
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OBIEKTY PROEKOLOGICZNE

Wykonujemy prace związane z kompleksową realizacją 
oczyszczalni ścieków komunalnych i przemysłowych: 
prefabrykację konstrukcji i elementów instalacji, montaż 
urządzeń technologicznych, roboty mechaniczne. 

W zakresie realizacji mechaniczno-biologicznych oczyszczalni 
ścieków wykonujemy następujące prace:

J montaż instalacji zbiorników napowietrzania 
 (basenów ekologicznych) wraz z systemem 
 napowietrzania poszczególnych sekcji 

J prefabrykacja, dostawa i montaż elementów 
 sprężonego powietrza 

J montaż pomp pływających i pomp zatapianych 
 w basenach oczyszczalni

J montaż dmuchaw wraz z rurociągami

J montaż instalacji dozowania chemicznego oraz 
 urządzeń wymuszających obieg medium w basenie

J dostawa, prefabrykacja i montaż rynien odpływowych 
 odprowadzających zanieczyszczenia z basenu 

J montaż instalacji gazu ze stali stopowej – podłączenie 
 zbiornika fermentacji poprzez zbiornik gazu do palnika gazu

W zakresie realizacji oczyszczalni toksycznych odpadów 
przemysłowych w rafineriach przeprowadzamy prefabrykację 
i montaż m.in.:

J zbiorników do neutralizacji ścieków 
J bioreaktorów
J filtrów biologicznych
J aparatów i urządzeń specjalistycznych
J rurociągów
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POLITYKA BEZPIECZEŃSTWA  

Bezpieczeństwo pracy to istotny element strategii Spółki Naftobudowa S.A., strategii, 
która zakłada między innymi bezpieczne i higieniczne warunki pracy, eliminację zagrożeń 
dla zdrowia i życia ludzi, spełnianie wymagań ochrony środowiska oraz zapobieganie 
stratom materialnym.

Cele Spółki NAFTOBUDOWA S.A. w zakresie bezpieczeństwa pracy:
J tworzenie bezpiecznego i zdrowego środowiska pracy, sprzyjającego zmniejszaniu ilości zdarzeń 
 wypadkowych, awarii i problemów zdrowotnych, związanych z wykonywanym zawodem,
J efektywne zarządzanie bezpieczeństwem i higieną pracy oparte na systematycznej ocenie   
 ryzyka zarówno dla przedsiębiorstwa jak i dla  pracowników oraz osób trzecich,
J ciągłe podnoszenie poziomu  bezpieczeństwa pracy, ochrony zdrowia, ochrony środowiska 
 oraz zapobiegania stratom materialnym,
J dążenie do eliminacji wypadków przy pracy, chorób zawodowych, zdarzeń potencjalnie 
 wypadkowych i strat materialnych.

Realizację powyższych celów osiągać będziemy przez:
J spełnianie wymagań prawnych i standardów w zakresie ochrony zdrowia, środowiska 
 i bezpieczeństwa pracy,
J priorytetowe traktowanie  zagadnień  bezpieczeństwa pracy i ochrony środowiska 
 w zarządzaniu przedsiębiorstwem, 
J systemowe planowanie działań zmierzających do eliminacji zagrożeń i obniżania poziomu
 akceptowalnego ryzyka zawodowego w przedsiębiorstwie,
J umożliwianie ciągłego podnoszenia kwalifikacji pracowników, identyfikowanie potrzeb 
 szkoleniowych i ich skuteczną realizację, 
J ciągłe angażowanie wszystkich pracowników na rzecz bezpieczeństwa pracy, ochrony zdrowia
 i ochrony środowiska oraz zapobiegania stratom,
J inwestowanie w bezpieczne narzędzia, urządzenia i technologie pracy,
J podnoszenie świadomości wszystkich pracowników w zakresie zagrożeń zdrowotnych, 
 jakie może powodować nadużywanie alkoholu, narkotyków i innych środków odurzających, 
 a także zagrożeń wynikających z wykonywania pracy i obsługiwania urządzeń pod ich wpływem,
J stosowanie polityki antyalkoholowej i antynarkotykowej w odniesieniu do wszystkich 
 pracowników własnych, podwykonawców, a także gości poprzez uświadamianie zagrożeń 
 dla zdrowia i życia powodowanych przez nadużywanie alkoholu, narkotyków i innych środków 
 odurzających, a także zagrożeń wynikających z wykonywania pracy i obsługiwania urządzeń 
 pod ich wpływem,
J prowadzenie bezpiecznej dla środowiska gospodarki odpadami, zapewniającej odpowiednie 
 segregowanie i utylizację, zgodnie z wymogami ochrony środowiska,
J ciągłe doskonalenie Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Pracy.

O
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POLITYKA JAKOŚCI

Celem działań Przedsiębiorstwa Naftobudowa S.A. jest 
zapewnienie wysokiego oraz stabilnego poziomu jakości 
wykonywanych i modernizowanych instalacji przemysłowych, 
konstrukcji stalowych oraz obiektów budowlanych.

Realizowane przez nas projekty inwestycyjne i modernizacyjne w 
warunkach funkcjonującego Systemu Bezpieczeństwa Pracy, 
są bezpieczne dla personelu, procesów i otoczenia.

Projekty te są inspiracją dla wzmacniania naszej pozycji na rynku 
robót specjalistycznych oraz są źródłem wypracowywania przez 
Spółkę zysku pozwalającego na jej ciągły rozwój.

Osiągając nakreślone cele:

J współpracujemy z Klientami aby rozpoznawać ich potrzeby, 
 spełniać wymagania oraz gromadzić opinie na temat jakości 
 realizowanych usług

J korzystamy z aktualnych wydawnictw specjalistycznych 
 i informacji branżowych dotyczących naszego sektora 
 oraz nowych trendów w zarządzaniu firmą co pozwala 
 na szybką reakcję na zmiany i nowości na rynku

J wdrażamy nowe procesy technologiczne rozszerzając ofertę 
 naszych usług

J podnosimy kwalifikacje zawodowe pracowników biorących 
 udział w realizacji usług – poprzez szkolenia i inne formy 
 kształtowania postaw projakościowych

J współpracujemy z kwalifikowanymi dostawcami surowców 
 materiałów oraz usług

J doskonalimy mechanizmy zarządzania Firmą – a poprzez to 
 procesy, wyroby i sam System Zarządzania Jakością zgodny 
 z PN-EN ISO 9001:2001 oraz Publikacją AQAP-2110

Polityka Jakości stanowi podstawę do formułowania 
celów jakościowych dla procesów oraz działań komórek 
organizacyjnych.
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Piec B201/2/3 w Rafi nerii Valcor, Porto Cruz, WENEZUELA, 

2001, dla Linde Impianti Italia S.p.A. 

Zakres robót: produkcja warsztatowa pieca.

Piec Platformer w Rafi nerii Gdańskiej, Gdańsk, POLSKA, 1998 

dla Technipetrol Polska.

Zakres robót: produkcja, dostawa i montaż

Reformer 91-F-101 w Rafi nerii  Normandy, Total France S.A., 
Gonfreville, FRANCJA, 2005, dla Technip Benelux B.V.
 Zakres robót: kompletny montaż.

PIECE PRZEMYSŁOWE

Piece 90-F-101 i 90-F-102 w Rafi nerii  Normandy, Total France 
S.A., Gonfreville, FRANCJA, 2005, dla Linde Impianti Italia S.p.A. 
Zakres robót: produkcja, dostawa i montaż pieców.
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Montaż komina i skrzyni radiacji, Instalacja Reformingu 

Katalitycznego, Neste Oil Oyj, Rafineria Porvoo, Porvoo, 

FINLANDIA, 12.10.2005.

Instalacja Reformingu Katalitycznego, Neste Oil Oyj, 

Rafineria Porvoo, Porvoo, FINLANDIA, 2006.

Montaż skrzyni radiacji reformera, widok od wewnątrz, 

Rafineria Porvoo, Porvoo, FINLANDIA, 21.07.2005.

Neste Oil Oyj Instalacja Diesel, Rafi neria Porvoo, Porvoo, FINLANDIA, 2005/2006.
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Montaż pieców BA73001, BA75001, BA71003 w fazie montażu 

izolacji zewnętrznej dla ABB LHT B.V., Rafineria Porvoo, 

Porvoo, FINLANDIA, 06.12.2005.

Montaż modułu radiacji BA-75001 dla ABB LHT B.V., Rafineria 

Porvoo, Porvoo, FINLANDIA, 27.07.2005.

Montaż pieców BA 71001, BA71002 i BA71004 dla ABB LHT B.V., Rafi neria Porvoo, Porvoo, FINLANDIA, 6.12.2005.
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Modularyzacja sekcji radiacji w porcie Gdynia dla ABB LHT 

B.V., POLSKA 2004.

Załadunek sekcji radiacji H8120 i H8101 dla ABB LHT B.V., 

Rafineria Scanraff, Lysekil, SZWECJA 2004.

Prefabrykacja, dostawa i montaż konstrukcji stalowej pieca wraz z orurowaniem. ABB Lummus Heat Transfer B.V. Haga, Królestwo 

Niderlandów, 2003
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Reformer 309H01. Produkcja i dostawa i montaż konstrukcji stalowych pieca dla Selas Linde GmbH, Rafi neria Le-Total, Vlissingen, 

HOLANDIA, 2007.

Prefabrykacja wężownic radiacji dla Heurtey Petrochem France S.A., Shell Petit Couronne, FRANCJA, 2006. 
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Montaż Reformera H2 dla ITT S.p.A., Rafi neria Innovene / Naphtachimie , Lavera , FRANCJA, 2005/2006.
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KLIENT ZAKRES PRAC ROK

Prefabrykacja i dostawa wężownic i sekcji radiacji dla Pieców Platformowych 
440-F-01/02/03/04, Grupa LOTOS S.A. Gdańsk, Polska 

Prefabrykacja i kompletna modularyzacja modułów konwekcji oraz modyfikacja 
pieców krakingowych F21 oraz F22 dla Shell Nederland Chemic B.V. Moerdijk, Holandia

Prefabrykacja modułów konwekcji pieców krakingowych E-BA-118/119, 
Rafineria Niżnyjkamsk, Federacja Rosyjska

Prefabrykacja i dostawa pieca olejowego F-2721 dla PKN Orlen, 
Włocławek, Polska

Montaż 3 pieców F1, F2 i F3 na instalacji MHC, Gdańsk, Polska

Montaż elementów pakietu pieców cylindrycznych 0120-F1/F2 wraz z malowaniem 
i orurowaniem dla instalacji CDU/VDU, Gdańsk, Polska

Montaż reformera; Rafineria Możejki, Litwa

Remont pieców na instalacji LK1; Rafineria Możejki, Litwa

Demontaż 2 pieców KR-101 i KR-101/1 na instalacji LK-2 S-100; 
Rafineria Możejki, Litwa

Dostawa materiałów i prefabrykacja warsztatowa konstrukcji stalowej reformera 
w ramach instalacji wodoru; Rafineria Możejki, Litwa

Prefabrykacja kanałów spalin z wyłożeniem żaroodpornym dla Hot Oil Heater MSPO 2
Plant; Shell Moerdijk Holandia

Dostawa konstrukcji pieców KR-601/1 i KR-601/2; Rafineria Możejki, Litwa

Revamping 2 pieców próżniowych KR-601/1 i 601/2; Rafineria Możejki, Litwa

Prefabrykacja radiacji, konwekcji, komina i kanałów spalin Pieca 302 B

Prefabrykacja, dostawa, montaż reformera; Rafineria Vlissingen, Holandia

Remont pieca na instalacji Bitumu oraz remont rurociągów LPG; 
Rafineria Możejki, Litwa

Prefabrykacja 2 modułów konwekcji BA-12101, BA-12102 wraz z dostawą do Porvoo;
Rafineria Porvoo, Finlandia

Projekt Jupiter. Dostawa i montaż reformera wraz z wyposażeniem; Zakłady BASF,
Antwerpia, Belgia

Wykonanie konstrukcji stalowych z wyłożeniem żaroodpornym radiacji, konwekcji 
i wężownic pieca z dostawą do Burgas; Rafineria Lukoil Neftochim, Bułgaria

Prefabrykacja i dostawa 9 modułów konwekcji, kolektorów, orurowania 
schładzacza i wężownic; Tatarstan Rosja Niżnyjkamsk

Prefabrykacja i dostawa sekcji radiacyjnej pieca F7501; Rafineria Shell, Petit
Couronne, Francja

Prefabrykacja orurowania palników reformera; Rafineria BP, Lavera, Francja

Kompletny montaż konstrukcji stalowej 2 pieców rafineryjnych KR-101 i KR-101/1
wraz z orurowaniem oraz prefabrykacja i montaż rurociągów na estakadach;
Rafineria Możejki, Litwa

HHeeuurrtteeyy  PPeettrroocchheemm  SS..AA..,,
Vincennes Cedex, Francja

LLuummmmuuss  TTeecchhnnoollooggyy  HHeeaatt  TTrraannssffeerr
BB..VV..,, Haga, Holandia

LLuummmmuuss  TTeecchhnnoollooggyy  HHeeaatt  TTrraannssffeerr
BB..VV..,, Haga, Holandia

BBoouusstteeaadd  IInntteerrnnaattiioonnaall  HHeeaatteerrss  LLttdd..,,
West Sussex, Anglia

PPoolliimmeexx  SSiicceess  PPoollsskkaa  SSpp..  zz  oo..oo..,,
Warszawa, Polska

GGrruuppaa  LLoottooss  SS..AA.., 
Gdańsk, Polska

TTeecchhnniipp  KKTTII  SS..pp..AA.., Rzym, Włochy

AABB  MMaazzeeiikkiiuu  NNaaffttaa  JJuuooddeeiikkiiaaii,
Możejki, Litwa

AABB  MMaazzeeiikkiiuu  NNaaffttaa  JJuuooddeeiikkiiaaii,
Możejki, Litwa

TTeecchhnniipp  KKTTII  SS..pp..AA.., 
Rzym, Włochy

AABBBB  LLHHTT  BB..VV..,
Den Haag, Holandia

TTeecchhnniipp  KKTTII  SS..pp..AA.., Rzym, Włochy

TTeecchhnniipp  KKTTII  SS..pp..AA.., Rzym, Włochy

HHeeuurrtteeyy  PPeettrroocchheemm,,  Vincennes, Francja

SSeellaass  --  LLiinnddee  GGmmbbHH  WWoollffrraatthhaauusseerr,
Pullach, Niemcy

AABB  MMaazzeeiikkiiuu  NNaaffttaa  JJuuooddeeiikkiiaaii,
Możejki, Litwa

BBoorreeaalliiss  PPoollyymmeerrss  OOyy,
Porvoo, Finlandia

IITTTT  SS..pp..AA..,,
Mediolan, Włochy

FFoosstteerr  WWhheeeelleerr  IIbbeerriiaa, 
Madryt, Hiszpania

AABBBB  LLHHTT  BB..VV..,
Haga, Holandia

HHeeuurrtteeyy  PPeettrroocchheemm,,  
Vincennes, Francja

IITTTT  SS..pp..AA.., Mediolan, Włochy

TTeecchhnniipp  KKTTII  SS..pp..AA.., 
Rzym, Włochy

2008/2009

2008/2009

2008/2009

2008/2009

2008/2009

2008/2009

2008

2007

2007 

2007 

2007

2007/2008

2007/2008

2007

2006/2007

2006

2006

2006 

2006/ 2007

2006

2006

2006

2006
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KLIENT ZAKRES PRAC ROK

Montaż reformera z orurowaniem i oprzyrządowaniem oraz wymurówkami;
Rafineria BP, Lavera, Francja

Kompletny montaż reformera dla instalacji produkcji wodoru; Rafineria Porvoo,
Finlandia

Prefabrykacja, dostawa i montaż orurowania pieca i izolacji żaroodpornych;
Rafineria Total, La Mede, Francja

Montaż 2 pieców 90-F-101 i 90-F-102; Rafineria Total, Gonfreville, Francja

Instalacja Hydrokrakingu. Prefabrykacja konstrukcji stalowej 6 szt. pieców BA
71001, BA 71002, BA 71003, BA 71004, BA 73001 i BA 75001 z włączeniem
kanałów powietrza i spalin, aplikacja wyłożenia żaroodpornego, prefabrykacja 
i montaż wężownic, modularyzacja radiacji i konwekcji w porcie w Gdyni; 
Rafineria Neste Oil Oyj, Porvoo, Finlandia

Montaż reformera wraz z oprzyrządowaniem, orurowaniem i wymurówką; 
Rafineria Total, Gonfreville, Francja

Prefabrykacja i dostawa części radiacyjnej 2 pieców rafineryjnych z wyłożeniem
żaroodpornym

Dostawa konstrukcji stalowej 8 modułów konwekcji z aplikacją wyłożenia 
żaroodpornego i prefabrykacją części ciśnieniowej; Rafineria Salavat, Rosja

Wykonanie cieplnej izolacji zewnętrznej na elementach pieców petrochemicznych;
Rafineria Porvoo, Finlandia

Dostawa konstrukcji stalowej konwekcji i radiacji; Rafineria Możejki, Litwa

Kazachstan Field Development Gas Treatment Project. Prefabrykacja i dostawa
konstrukcji stalowych; Rafineria w Kazachstanie

Prefabrykacja i dostawa 2 pieców krakingowych wraz z kominem i kanałami spalin,
prefabrykacja wężownic i wymurówki; Fluor Daniel KPE Rotterdam

Konstrukcja stalowa reformera 91-F-101; Rafineria Total, Gonfreville, Francja

Wykonanie i dostawa konstrukcji stalowej wraz z wężownicami pieców 90-F-102 
i 90-F-101; Rafineria Total w Gonfreville, Francja

Wykonanie i dostawa elementów 2 pieców 02-01-H-6001 oraz 44-01-H-6001;
ADCO, Abu Dhabi, Zjednoczone Emiraty Arabskie

Produkcja i dostawa elementów pieca E-BA-1114; PKN Orlen Płock, Polska

Prefabrykacja i dostawa elementów 2 pieców H-8102 i H-8120, 
Rafineria Scanraff, Szwecja

Prefabrykacja i dostawa konstrukcji stalowej pieców destylacji atmosferycznej 
F-7502 i MHC F-7503, wytwornicy pary F-7504; Rafineria Corinth, Grecja

Montaż reformera wraz z orurowaniem; Port Jerome, Francja

Prefabrykacja, dostawa i montaż konstrukcji pieca; Rafineria Wilhelmshaven,
Niemcy

Prefabrykacja, dostawa i montaż części konstrukcji pieca rafineryjnego 
oraz demontaż starej części; Rafineria Wilhelmshaven, Niemcy

Dostawa pieca rafineryjnego; Rafineria Naftan, Białoruś

2006/2007

2006

2005/ 2006

2006

2005/ 2006

2005/ 2006

2005/ 2006

2005 

2005

2005

2005

2005 

2004

2004

2005

2004

2004 

2004

2003 

2003 

2003

2002/ 2003

IITTTT  SS..pp..AA., Mediolan, Włochy

NNeessttee  OOiill  OOyyjj,,  
Porvoo, Finlandia

TTeecchhnniipp  KKTTII  SS..pp..AA.., 
Rzym, Włochy

TTeecchhnniipp  FFrraannccee, Paryż - La Defense

AABBBB  LLuummmmuuss  HHeeaatt  TTrraannssffeerr  BB..VV..,
Haga, Holandia

TTeecchhnniipp  FFrraannccee, 
Paryż - La Defense, Francja

TTeecchhnniipp  KKTTII  SS..pp..AA.., 
Rzym, Włochy

AABBBB  LLuummmmuuss  HHeeaatt  TTrraannssffeerr  BB..VV..,
Haga, Holandia

AABBBB  LLuummmmuuss  HHeeaatt  TTrraannssffeerr  BB..VV..,
Haga, Holandia

FFoosstteerr  WWhheeeelleerr  IIbbeerriiaa, Madryt, Hiszpania

SSiiiirrtteecc  NNiiggii  SS..pp..AA..,
Mediolan, Włochy

LLiinnddee  IImmppiiaannttii  IIttaalliiaa  SS..pp..AA., 
Rzym, Włochy

TTeecchhnniipp  BBeenneelluuxx  BB..VV.., 
Zoetermeer, Holandia

LLiinnddee  IImmppiiaannttii  IIttaalliiaa  SS..pp..AA..,
Rzym, Włochy

KKiirrcchhnneerr  IIttaalliiaa  SS..pp..AA., 
Mediolan, Włochy

PPoolliimmeexx--CCeekkoopp  SS..AA.., Warszawa, Poland

AABBBB  LLuummmmuuss  HHeeaatt  TTrraannssffeerr  BB..VV..,
Haga, Holandia

KKiirrcchhnneerr  IIttaalliiaa  SS..pp..AA..,
Mediolan, Włochy

IITTTT  SS..pp..AA.., Mediolan, Włochy

SSeellaass  LLiinnddee  GGmmbbHH  HHööllllrriieeggeellsskkrreenntthh,
Monachium, Niemcy

AABBBB  LLuummmmuuss  HHeeaatt  TTrraannssffeerr  BB..VV..,
Haga, Holandia

LLiinnddee  IImmppiiaannttii  IIttaalliiaa  SS..pp..AA.., 
Rzym, Włochy



Prefabrykacja, dostawa i montaż pieca cylindrycznego D-2141;  
Oberhausen, Niemcy

Montaż mechaniczny reformera H-900, komina X-904, komina gazów odlotowych 
X-903; Rafineria Glimar, Gorlice, Polska

Prefabrykacja i dostawa konstrukcji stalowej komina, kanałów wlotowych 
i wylotowych łącznie z przepustnicami; Rafineria Kirishi, Rosja

Dostawa pieca rafineryjnego, prefabrykacja wężownic sekcji radiacji i konwekcji, 
prefabrykacja i dostawa końcowych i pośrednich ścian sitowych, wyłożenie 
żaroodporne, prefabrykacja systemu wylotowego; Rafineria Slovnaft Yaroslav, Rosja

Fabrykacja, dostawa konstrukcji stalowej pieca cylindrycznego; 
Zakłady BASF Ludwigshafen, Niemcy

Dostawa konstrukcji stalowej sekcji radiacji i konwekcji pieca do podgrzewu 
ciekłych węglowodorów B20001/2/3, prefabrykacja wężownic konwekcji i radiacji,
roboty antykorozyjne; Rafineria Valcor Porto Cruz, Wenezuela

Dostawa 2 pieców skrzyniowych, w tym konstrukcji stalowej radiacji i konwekcji,
roboty antykorozyjne; Third Aromatic Plant Bandar Imam, Iran

Dostawa 6 pieców cylindrycznych i 1 pieca skrzyniowego; Third Aromatic Plant
Bandar Imam, Iran

Dostawa i montaż 2 pieców skrzyniowych, wykonanie konstrukcji stalowej sekcji
radiacji i konwekcji, kanałów powietrza i spalin, wymurówki ognioochronne, 
modularyzacja sekcji konwekcji, wężownice radiacyjne; Rhodia Acetow 
GmbH Freiburg, Niemcy

Dostawa 2 pieców cylindrycznych wykonanie konstrukcji stalowej sekcji radiacji
i konwekcji, kanałów powietrza i spalin, wymurówki ognioochronne, modularyzacja
sekcji konwekcji, wężownice radiacyjne; Niemcy

Dostawa i montaż 2 pieców skrzyniowych, EC Erdölchemie Dormagen, Niemcy

Dostawa pieca cylindrycznego obejmująca wykonanie konstrukcji stalowej sekcji
radiacji i konwekcji, kanałów powietrza i spalin, wymurówki ognioochronne, 
wężownice radiacyjne; SIDPEC, Kuwejt

Fabrykacja i dostawa pieca do podgrzewania ropy; Rafineria Wesseling, Niemcy

Fabrykacja i dostawa pieca platformowego, montaż konstrukcji w rafinerii; 
Rafineria w Brunsbuettel, Niemcy

Fabrykacja i dostawa 2 pieców do podgrzewania etanu, fabrykacja i dostawa bębna
do usuwania osadu węglowego; Rafineria Niżnyjkamsk - Neftkhim, Rosja

Fabrykacja i dostawa pieca skrzyniowego i 3 pieców cylindrycznych; 
Rafineria Turkmenbashi, Turkmenistan

Fabrykacja i dostawa pieca do krakingu etylenu; Qatar Vinyl Company Ltd., Katar

Fabrykacja i dostawa 3 pieców cylindrycznych; Rafineria NODCO, Katar

Dostawa i montaż 4 pieców cylindrycznych i 1 pieca skrzyniowego; Rafineria APC
Ameriya, Egipt

Wykonanie komina z wyłożeniem żaroodpornym, wykonanie rysunków 
warsztatowych; Rafineria Marsa El Brega, Libia

SSeellaass  LLiinnddee  GGmmbbHH  HHööllllrriieeggeellsskkrreenntthh,
Monachium, Niemcy

LLuurrggii  BBiipprroonnaafftt  SS..AA.., 
Kraków, Polska

DDoobbaarrccaa  SS..rr..ll..,
Genua, Włochy

LLiinnddee  IImmppiiaannttii  IIttaalliiaa  SS..pp..AA.., 
Rzym, Włochy

TTeecchhnniipp  KKTTII  SS..pp..AA.., 
Rzym, Włochy

LLiinnddee  IImmppiiaannttii  IIttaalliiaa  SS..pp..AA..,
Rzym, Włochy

TTeecchhnniipp  KKTTII  SS..pp..AA., 
Rzym, Włochy

LLiinnddee  IImmppiiaannttii  IIttaalliiaa  SS..pp..AA..,
Rzym, Włochy

KKTTII  SS..pp..AA..,
Rzym, Włochy

LLiinnddee  IImmppiiaannttii  IIttaalliiaa  SS..pp..AA..,
Rzym, Włochy

AABBBB  LLuummmmuuss  HHeeaatt  TTrraannssffeerr  BB..VV..,
Haga, Holandia

AABBBB  LLuummmmuuss  HHeeaatt  TTrraannssffeerr  BB..VV..,
Haga, Holandia

KKTTII  SS..pp..AA.., Rzym, Włochy

SSeellaass  LLiinnddee  GGmmbbHH  HHööllllrriieeggeellsskkrreenntthh,,
Monachium, Niemcy

AABBBB  LLuummmmuuss  HHeeaatt  TTrraannssffeerr  BB..VV..,
Haga, Holandia

KKTTII  SS..pp..AA..,
Rzym, Włochy

LLiinnddee  IImmppiiaannttii  IIttaalliiaa  SS..pp..AA., 
Rzym, Włochy

LLiinnddee  IImmppiiaannttii  IIttaalliiaa  SS..pp..AA., 
Rzym, Włochy

KKTTII  SS..pp..AA.., 
Rzym, Włochyy

KKTTII  SS..pp..AA.., 
Rzym, Włochy

2002

2002

2002

2002

2001

2001

2001 

2001

2001

2000/ 2001

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

1999

1999

1999
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KKTTII  SS..pp..AA.., 
Rzym, Włochy

KKTTII  SS..pp..AA.., 
Rzym, Włochy

KKTTII  SS..pp..AA.., 
Rzym, Włochy

KKTTII  SS..pp..AA.., 
Rzym, Włochy

KKTTII  SS..pp..AA.., 
Rzym, Włochy

KKTTII  SS..pp..AA.., 
Rzym, Włochy

AABBBB  LLuummmmuuss  HHeeaatt  TTrraannssffeerr  BB..VV..,
Haga, Holandia

AABBBB  LLuummmmuuss  HHeeaatt  TTrraannssffeerr  BB..VV..,
Haga, Holandia

KKTTII  SS..pp..AA.., 
Rzym, Włochy

KKTTII  SS..pp..AA.., 
Rzym, Włochy

KKTTII  SS..pp..AA.., 
Rzym, Włochy

KKTTII  SS..pp..AA.., 
Rzym, Włochy

KKTTII  SS..pp..AA.., 
Rzym, Włochy

SSaallaass  KKiirrcchhnneerr  GGmmbbHH,
Niemcy

1999

1999

1999

1999

1999

1999

1998/ 1999

1998

1997

1996

1995

1995

1993

1992/ 1993

2 piece cylindryczne, wykonanie konstrukcji stalowej sekcji radiacji i konwekcji,
kanałów powietrza i spalin, komina z wyłożeniem żaroodpornym; Rafineria Bacton,
Wielka Brytania

Piec platformowy, wykonanie konstrukcji stalowej sekcji radiacji i konwekcji, kanałów
powietrza i spalin, komina z wyłożeniem żaroodpornym; Rafineria Midor Ameriya,
Egipt

2 piece skrzyniowe, wykonanie konstrukcji stalowej sekcji radiacji i konwekcji,
kanałów powietrza i spalin, komina z wyłożeniem żaroodpornym; Rafineria Midor
Ameriya, Egipt

Piec skrzyniowy, wykonanie konstrukcji stalowej sekcji radiacji, modułu konwekcji,
kanałów powietrza i spalin, komina z wyłożeniem żaroodpornym; Rafineria Midor
Ameriya, Egipt

Montaż 2 pieców skrzyniowych i 1 pieca cylindrycznego, wykonanie montażu kom-
pletnych pieców, konstrukcji stalowej sekcji radiacji i konwekcji, kanałów powietrza i
spalin, komina; Rafineria Dow Chemical Boehlen, Niemcy

2 piece skrzyniowe, 1 piec cylindryczny, wykonanie konstrukcji stalowej sekcji radi-
acji i konwekcji, kanałów powietrza i spalin, komina; Rafineria Dow Chemical
Boehlen, Niemcy

Dostawa 7 pieców skrzyniowych, prefabrykacja konstrukcji stalowej dla sekcji radi-
acji i konwekcji, kanałów powietrza i spalin, komina, przeciwwag wężownic radiacji;
Rafineria Sidpec Ameriya, Egipt

Prefabrykacja i montaż pieca do instalacji Visbreakingu; Rafineria Statoil Kalundborg,
Dania

4 piece rafineryjne dla instalacji krakingu, wykonanie konstrukcji stalowej sekcji radi-
acji, kanałów powietrza i spalin; Rafineria Mai-Lieu, Tajwan

8 pieców platformowych dla instalacji pirolizy, wykonanie konstrukcji stalowej sekcji
radiacji, modułu konwekcji, kanałów powietrza i spalin, konstrukcji wsporczych;
Rafineria Al.-Shuaiba, Kuwejt

2 piece skrzyniowe i 2 piece cylindryczne, wykonanie konstrukcji stalowej sekcji radi-
acji, modułu konwekcji, kanałów powietrza i spalin, spawanie wężownic; Rafineria
Kstovo, Rosja

Piec rafineryjny, wykonanie konstrukcji stalowej sekcji radiacji, modułu konwekcji,
kanałów powietrza i spalin, prefabrykacja rurociągów; Rafineria Paramo Pardubice,
Czechy

5 pieców platformowych, wykonanie konstrukcji stalowej, modułu konwekcji,
kanałów powietrza i spalin; Rafineria Kirishi St. Petersburg, Rosja

Piec cylindryczny, wykonanie konstrukcji stalowej sekcji radiacji, modułu konwekcji,
kanałów powietrza i spalin; Samara Petrochemical Plant, Rosja
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ZBIORNIKI

Produkcja i dostawa 8 zbiorników ze stali nierdzewnej i 8 

zbiorników ze stali węglowej w ramach Instalacji Biodiesel dla 

Polimex-Cekop S.A., Rafi neria Trzebinia, Trzebinia, 

POLSKA, 2004.

Produkcja i dostawa zbiornika dla Rafi nerii Gdańskiej S.A., 

Gdańsk, POLSKA, 1998-1999.

Produkcja warsztatowa 4 zbiorników ze stali nierdzewnej dla 

Geldof Metaalconstructie NV, Villebroek, BELGIA, 2006/2007.



26 

Montaż 12 zbiorników ze stali węglowej dla MONTONAFT Sp. z o.o. Jedlicze dla JPM Ingenieurtechnik GmbH, Niemcy, 

Kaneb Terminals B.V., Amsterdam, HOLANDIA, 2007.

Faza montażu zbiornika w ST-1 Adamowo dla Polimex-Cekop S.A., PERN „Przyjaźń” S.A. Płock, Adamowo, POLSKA, 2003/2004.
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Montaż 6 zbiorników w Flevoland-Lelystad, Holandia; 
700 m3 CS - 2 szt.,  100m3 CS - 2 szt., 500m3 SS - 2 szt.

Montaż 4 zbiorników magazynowych dwupłaszczowych z dachem stałym 
ze stali węglowej  w Antwerpii, Belgia; 43 000 m3 - 1 szt., 24 500 m3 - 2 szt., 
6 500 m3 - 1 szt.

Montaż 4 zbiorników magazynowych dwupłaszczowych z dachem pływającym 
ze stali węglowej  w Antwerpii, Belgia; 43 000 m3 - 3 szt., 24 500 m3 - 1 szt. 

Prefabrykacja i dostawa zbiornika ze stali węglowej w Rafinerii w Strzelinie, Polska;
V=35 000 m3

Montaż 2 zbiorników magazynowych ze stali węglowej w Saint- Avold, Francja; 
V= 4 000 m3 - 1 szt., V= 1 200 m3 - 1 szt.

Montaż 2 zbiorników magazynowych ze stali węglowej w Bassens, Francja; 
V= 1 000 m3 - 2 szt.

Montaż 5 zbiorników ze stali węglowej w Gonfreville l' Orcher, Francja; 
V= 5 000 m3 - 4 szt., V= 5 027 m3 - 1 szt.

Montaż 12 zbiorników ze stali węglowej oraz stali stopowej 316L w Willebroek,
Belgia; V= 3 000 m3 - 12 szt.

Montaż i dostawa 1 zbiornika magazynowego ze stali węglowej na instalacji Biodiesel
w Porvoo, Finlandia; V= 15 000 m3

Montaż 2 zbiorników ze stali węglowej oraz stali stopowej 304
(1 x zbiornik na ciekły azot, 1 x zbiornik na ciekły tlen) w Rybniku, Polska; 
V= 2 000 m3 - 1 szt., V= 1 500 m3 - 1 szt.

Montaż 3 zbiorników magazynowych ze stali węglowej w Bagnols sur Ceze, Francja;
V= 1 000 m3

Montaż 3 zbiorników ze stali węglowej w Poitiers, Francja; 
V= 1 500 m3

Montaż 7 zbiorników ze stali węglowej w Le Havre, Francja; 
V= 5 000m3 - 5 szt., V= 2 500 m3 - 2 szt.

Konstrukcja 1 zbiornika ze stali węglowej w Lavera, Francja; V= 2 200 m3

Montaż 9 zbiorników magazynowych ze stali węglowej w Rouen, Francja; 
V= 3 800 m3 - 3 szt., V= 3 400 m3- 3 szt., V= 1 140 m3 - 1 szt., V= 603 m3 - 2 szt.

Montaż 4 zbiorników magazynowych ze stali węglowej w Antwerpii, Belgia; 
V= 43 000 m3 - 2 szt., V= 24 500 m3 - 2 szt.

Montaż 14 zbiorników ze stali węglowej w Amsterdamie, Holandia; 
V= 22 000 m3

Montaż 4 zbiorników ze stali węglowej w Montoir de Bretagne, Francja; 
V= 3 500 m3 - 3 szt., V= 300 m3 - 1 szt.

Montaż 4 zbiorników ze stali stopowej Duplex 1.4362 w Willebroek, Belgia; 
V= 2 500 m3

Montaż 7 zbiorników ze stali stopowej 316L w Bassens, Francja; 
V= 3 635 m3 - 5 szt., SS V= 900 m3 - 2 szt.

Montaż 5 zbiorników ze stali węglowej w Bassens, Francja; 
V= 2 200 m3

GGeellddooff  MMeettaaaallccoonnssttrruuccttiiee  NN..VV..,
Harelbeke, Belgia

JJPPMM  IInnggeenniieeuurrtteecchhnniikk    GGmmbbHH,,
Henstedt-Ulzburg, Niemcy

JJPPMM  IInnggeenniieeuurrtteecchhnniikk    GGmmbbHH,,
Henstedt-Ulzburg, Niemcy

SSüüddzzuucckkeerr    PPoollsskkaa  SS..AA..,,
Wrocław, Polska

GGeellddooff  MMeettaaaallccoonnssttrruuccttiiee  NN..VV..,
Harelbeke, Belgia

GGeellddooff  MMeettaaaallccoonnssttrruuccttiiee  NN..VV..,
Harelbeke, Belgia

GGeellddooff  MMeettaaaallccoonnssttrruuccttiiee  NN..VV..,
Harelbeke, Belgia

GGeellddooff  MMeettaaaallccoonnssttrruuccttiiee  NN..VV..,
Harelbeke, Belgia

NNeessttee  OOiill  OOyyjj, Porvoo, Finlandia

CCrryyoossppaaiinn  SS..LL..,
Madryt, Hiszpania

GGeellddooff  MMeettaaaallccoonnssttrruuccttiiee  NN..VV..,
Harelbeke, Belgia

GGeellddooff  MMeettaaaallccoonnssttrruuccttiiee  NN..VV..,
Harelbeke, Belgia

GGeellddooff  MMeettaaaallccoonnssttrruuccttiiee  NN..VV..,
Harelbeke, Belgia

GGeellddooff  MMeettaaaallccoonnssttrruuccttiiee  NN..VV..,
Harelbeke, Belgia

GGeellddooff  MMeettaaaallccoonnssttrruuccttiiee  NN..VV..,
Harelbeke, Belgia

MMoonnttoonnaafftt  SSpp..  zz  oo..oo..,
Jedlicze, Polska

MMoonnttoonnaafftt  SSpp..  zz  oo..oo..,
Jedlicze, Polska

GGeellddooff  MMeettaaaallccoonnssttrruuccttiiee  NN..VV..,
Harelbeke, Belgia

GGeellddooff  MMeettaaaallccoonnssttrruuccttiiee  NN..VV..,
Harelbeke, Belgia

GGeellddooff  MMeettaaaallccoonnssttrruuccttiiee  NN..VV..,
Harelbeke, Belgia

GGeellddooff  MMeettaaaallccoonnssttrruuccttiiee  NN..VV..,
Harelbeke, Belgia

2008/2009

2008/2009

2008/2009

2008/2009

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

KLIENT ZAKRES PRAC W SYSTEMIE GENERALNEGO WYKONAWSTWA ROK    
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Montaż 7 zbiorników ze stali węglowej w Bassens, Francja; V= 1 914 m3 - 3 szt.,
V=1 246 m3 - 3 szt., V= 620 m3 - 1 szt.

Montaż 4 zbiorników ze stali stopowej Duplex 1.4362 w Willebroek, Belgia; 
V= 2 500 m3

Montaż 6 zbiorników ze stali stopowej 316L w Willebroek, Belgia; 
V= 1 580 m3 - 3 szt., V= 2 150 m3 - 3 szt.

Montaż 2 zbiorników ze stali węglowej w Beinheim, Francja; 
V= 2 700 m3

Montaż 2 zbiorników ze stali węglowej w Cristal Union, w Bazancourt, Francja; 
V= 10 000 m3

Montaż 8 zbiorników ze stali węglowej w Cristanol, Bazancourt, Francja; 
V= 1 500 m3

Montaż 13 + 1 zbiorników ze stali węglowej w Montoire de Bretagne, Francja; 
V= 3 850 m3 - 4 szt., V=2 850 m3 - 3 szt., V= 1 100 m3 - 2 szt., V= 230 m3 - 2 szt.,
V=150 m3 - 2 szt., V= 100 m3 - 1 szt.

Montaż 6 zbiorników magazynowych ze stali węglowej w Rotterdamie, Holandia; 
V= 40 000 m3

Montaż 7 zbiorników ze stali węglowej w Le Meriot- Diester, Francja; 
V= 3 600 m3 - 3 szt., V=1 800 m3 - 2 szt., V= 1 400 m3 - 1 szt., V=1 100 m3 - 1 szt.

Montaż 7 zbiorników przemysłowych ze stali węglowej w Le Meriot- Saipol, Francja;
V= 3 600 m3 - 3 szt., V= 1 800 m3 - 2 szt., V= 1 400 m3 - 1 szt., V= 1 100 m3 - 1 szt.

Montaż 7 zbiorników ze stali węglowej w Bazancourt, Francja; 
V= 2 500 m3 - 1 szt., V= 5 000 m3 - 2 szt., V= 2 500 m3 - 2 szt., V= 5 000 m3 - 2 szt. 

Montaż 3 zbiorników ze stali węglowej w Willebroek, Belgia; 
V= 1 000 m3 - 1 szt., V= 2 100 m3 - 2 szt.

Dostawa materiału, wykonanie projektu, prefabrykacja i montaż zbiornika stalowego
na gorąca wodę wraz z oprzyrządowaniem dla Dunkerque HF2 INBA, Francja; 
V= 130 m3

Montaż 3 sztuk zbiorników ze stali nierdzewnej wchodzących w skład jednostki elek-
trolizy w Delfzijl, Holandia; V= 3 000 m3, V= 63 m3, V= 100 m3

Projekt, prefabrykacja, dostawa i montaż 2 zbiorników stalowych w Rafinerii Total,
Francja; V= 210 m3, V= 6 300 m3

Montaż 3 sztuk zbiorników ze stali węglowej w Degussa AG, Marl, Niemcy; 
V= 10 000 m3 - 2szt. V= 6 000 m3 - 1 szt.

Montaż 2 zbiorników w Oiltanking Gera, Niemcy; 
V= 3 000 m3 - każdy

Montaż 14 zbiorników ze stali nierdzewnej bio- etanol w Zeitz, Niemcy; 
Od V= 156 m3 do V= 3 720 m3

Dostawa i montaż 8 zbiorników ze stali węglowej i 8 zbiorników ze stali nierdzewnej 
w Rafinerii Trzebinia S.A., Polska; Całkowity ciężar ok. 510 ton

Montaż zbiornika w Roye, Francja; 
V= 40 000 m3

Montaż 2 zbiorników w Guignicourt, Francja; 
V= 40 000 m3

GGeellddooff  MMeettaaaallccoonnssttrruuccttiiee  NN..VV..,
Harelbeke, Belgia

GGeellddooff  MMeettaaaallccoonnssttrruuccttiiee  NN..VV..,
Harelbeke, Belgia

GGeellddooff  MMeettaaaallccoonnssttrruuccttiiee  NN..VV..,
Harelbeke, Belgia

GGeellddooff  MMeettaaaallccoonnssttrruuccttiiee  NN..VV..,
Harelbeke, Belgia

GGeellddooff  MMeettaaaallccoonnssttrruuccttiiee  NN..VV..,
Harelbeke, Belgia

GGeellddooff  MMeettaaaallccoonnssttrruuccttiiee  NN..VV..,
Harelbeke, Belgia

GGeellddooff  MMeettaaaallccoonnssttrruuccttiiee  NN..VV..,
Harelbeke, Belgia

NNaaff  IInndduussttrriieemmoonnttaaggee  GGmmbbHH,
Moers - Hülsdonk, Niemcy

GGeellddooff  MMeettaaaallccoonnssttrruuccttiiee  NN..VV..,
Harelbeke, Belgia

GGeellddooff  MMeettaaaallccoonnssttrruuccttiiee  NN..VV..,
Harelbeke, Belgia

GGeellddooff  MMeettaaaallccoonnssttrruuccttiiee  NN..VV..,
Harelbeke, Belgia

GGeellddooff  MMeettaaaallccoonnssttrruuccttiiee  NN..VV..,
Harelbeke, Belgia

PPaauull  WWuurrtthh  SS..AA..,
Luksembourg

JJPPMM  IInnggeenniieeuurrtteecchhnniikk  GGmmbbHH,
Henstedt-Ulzburg, Niemcy

TTeecchhnniipp  BBeenneelluuxx  BB..VV..,
AB Zoetermeer, Holandia

JJPPMM  IInnggeenniieeuurrtteecchhnniikk  GGmmbbHH,
Henstedt-Ulzburg, Niemcy

JJPPMM  IInnggeenniieeuurrtteecchhnniikk  GGmmbbHH,
Henstedt-Ulzburg, Niemcy

JJPPMM  IInnggeenniieeuurrtteecchhnniikk  GGmmbbHH,
Henstedt-Ulzburg, Niemcy

PPoolliimmeexx--CCeekkoopp  SS..AA.., 
Warszawa, Polska

JJPPMM  IInnggeenniieeuurrtteecchhnniikk  GGmmbbHH,
Henstedt-Ulzburg, Niemcy

JJPPMM  IInnggeenniieeuurrtteecchhnniikk  GGmmbbHH,
Henstedt-Ulzburg, Niemcy

2007

2006/ 2007

2006/ 2007

2006/ 2007

2006/ 2007

2006/ 2007

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2005

2005 

2004/ 2005

2004

2004

2004 

2003/ 2004

2003/ 2004
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Montaż 2 zbiorników w Bremen, Niemcy; 
V= 850 m3 - każdy

Zwiększenie pojemności zbiornikowej w ST-1 Adamowo - Zbiornik Nr 22 V=100 000 m3

Montaż 2 zbiorników stalowych Wesseling, Niemcy;
V= 1 400 m3

Montaż gazometru dla Degussa Marl w Niemczech; 
V= 15 000 m3

Wymiana wewnętrznego płaszcza i dna zbiornika amoniaku dla BP Dormagen 
w Niemczech; V= 20 000 m3

Montaż 3 zbiorników w Hamburgu, Niemcy;
V= 4 000 m3 - każdy

Montaż 3 szt. zbiorników ze stali kwasoodpornej dla Bayer Dormagen w Niemczech;
V= 200 m3, V= 800 m3, V= 1 600 m3

Montaż gazometru dla BASF Ludwigshafen w Niemczech; 
V= 15 000 m3

Budowa stacji paliw płynnych PKP na stacji PKP Zamość- Bortatycze; 
3 zbiorniki magazynowe V= 50 m3 - 2 szt., V= 10 m3 - 1 szt. 
oraz 6 zbiorników podziemnych magazynowych V= 100 m3 - każdy

Fabrykacja, dostawa i montaż 2 zbiorników na benzynę i olej napędowy 
dla Petrotank Sp. z o.o. Widełka, Polska; V= 5 000 m3

Kompleksowa modernizacja stacji paliw nr 639 w Krakowie

Park zbiorników paliw płynnych w Ostrowie Wielkopolskim, Polska; 
V= 1 000 m3 - 3 szt.

Rozbudowa bazy paliw płynnych w Stobnie k/ Szczecina, Polska; 
8 zbiorników magazynowych o łącznej masie konstrukcji 142 ton

Wykonanie warsztatowe i montaż 6 zbiorników na olej przepracowany z różnych
rodzajów stali w zakładach Daimler- Chrysler w Mettingen

Prefabrykacja, dostawa i montaż 2 zbiorników przeładunkowych na paliwo lotnicze 
o pojemność V= 3000 m3

Kompletna dostawa zbiornika oleju napędowego V= 32 000 m3, zbiornika benzyny
krakowej V= 20 000 m3, 2 szt. zbiorników stokażowych oleju napędowego / opałowego
V= 20 000 m3 i zbiornika świeżej aminy V= 138 m3 w Gdańsku, Polska

Dostawa i montaż 5 zbiorników w Nowej Sarzynie, Polska; 3 zbiorniki na wodę 
o pojemności V= 1200 m3 oraz V= 1800 m3, 2 szt. na olej opałowy o pojemności 
V= 3300 m3

Montaż zbiornika gazu propan- butan na stacji paliw w Łodzi, Polska; V= 600 m3

Remont 4 zbiorników magazynowych paliw płynnych w Gdańsku, Polska; 
V= 5 000 m3 - 3 szt. i V= 200 m3 - 1 szt.

Montaż 2 zbiorników gazu propan- butan dla stacji benzynowej Małaszewicze; 
V= 490 m3 - każdy

Dostawa i montaż zbiornika do przechowywania ciężkich paliw, Polska; 
V= 5 000 m3

TTaannkk  uunndd  SSttaahhllbbaauu  AAbbeerrssffeellddeerr  GGmmbbHH,
Schondra-Schildeck, Niemcy

PPoolliimmeexx--CCeekkoopp  SS..AA.., Warszawa, Polska

JJPPMM  IInnggeenniieeuurrtteecchhnniikk  GGmmbbHH,
Henstedt-Ulzburg, Niemcy

JJPPMM  IInnggeenniieeuurrtteecchhnniikk  GGmmbbHH,
Henstedt-Ulzburg, Niemcy

JJPPMM  IInnggeenniieeuurrtteecchhnniikk  GGmmbbHH,
Henstedt-Ulzburg, Niemcy

JJPPMM  IInnggeenniieeuurrtteecchhnniikk  GGmmbbHH,
Henstedt-Ulzburg, Niemcy

JJPPMM  IInnggeenniieeuurrtteecchhnniikk  GGmmbbHH,
Henstedt-Ulzburg, Niemcy

JJPPMM  IInnggeenniieeuurrtteecchhnniikk  GGmmbbHH,
Henstedt-Ulzburg, Niemcy

PPKKPP  LLiinniiaa  HHuuttnniicczzaa  SSzzeerrookkoottoorroowwaa  
SSpp..  zz  oo..oo.., Zamość, Polska

PPoolliimmeexx--CCeekkoopp  SS..AA..,
Warszawa, Polska

PPoollsskkii  KKoonncceerrnn  NNaaffttoowwyy  OOrrlleenn  SS..AA..,
Płock Oddział Kraków, Polska

PPKKNN  OOrrlleenn  SS..AA..,
Baza Ostrów Wielkopolski, Polska

PPHH  SSoolloo  SS..AA..,
Szczecin, Polska

TTaannkk  uunndd  SSttaahhllbbaauu  AAbbeerrssffeellddeerr  GGmmbbHH,
Schondra-Schildeck, Niemcy

JJPPMM  IInnggeenniieeuurrtteecchhnniikk  GGmmbbHH,
Henstedt-Ulzburg, Niemcy

RRaaffiinneerriiaa  GGddaańńsskkaa  SS..AA..,
Gdańsk, Polska

DDeeuuttsscchhee  BBaabbccoocckk  OObbeerrhhaauusseenn,
Niemcy

PPoollaanndd  BBuuttaa  GGaazz--SShheellll, Łódź, Polska

RRaaffiinneerriiaa  GGddaańńsskkaa  SS..AA..,
Gdańsk, Polska

AAPPCC  MMeettaallcchheemm,
Warszawa, Polska

KKoommpplleekkss  CChheemmiicczznnyy  BBllaacchhoowwnniiaa,
Blachownia, Polska

2003 

2003/ 2004

2003

2003

2002/ 2003

2002/ 2003

2001/ 2002

2001/ 2003

1998/ 2002 
(2 lata przerwy

w realizacji)

2000

2000

2000

1999/ 2000

1999/ 2001

1999 

1998/ 1999

1999

1998/ 1999

1997

1996/ 1997

1993/ 1994
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Dostawa i montaż zbiornika w Czechowicach- Dziedzicach, Polska; 
V= 5 000 m3

Montaż 2 cylindrycznych zbiorników z podwójną ścianką na ciepły tlen i azot 
dla Deutsche Air Liquide GmbH, Böhlen, Niemcy

Montaż zbiorników dla Rafinerii Gdańsk, Polska; 35 zbiorników manipulacyjnych 
o pojemności od V= 75m3 do V= 500 m3, montaż zbiorników cylindrycznych 
oraz zbiorników do przechowywania ciężkich i lekkich paliw V= 10 000 m3 - 3 szt., 
V= 2 000 m3 - 1 szt., V= 1 000 m3 - 3 szt.

Baza paliw płynnych w Woli Rzędzińskiej, Polska; zbiorniki cylindryczne z dachami
stałymi i pływającymi o łącznej pojemności V= 110 000 m3; montaż 3 zbiorników 
z dachem  pływającym na gaz i oleje o pojemności V=  20 000 m3, 6 zbiorników
cylindrycznych z pływającym dachem na ropę i benzynę V= 10 000 m3- 2 szt., 
V= 5 000 m3 - 4 szt., 4 zbiorników z dachem stałym na paliwa V= 2 000 m3 - 2 szt.,
V= 1 000 m3 - 2 szt., poziomych zbiorników cylindrycznych na oleje i oleje 
przepracowane V=100 m3 - 25 szt., V= 320 m3 - 16 szt., V=  450 m3 - 3 szt.

Budowa zbiorników na paliwo, oleje i chemikalia w Trzebini, Polska; 
V= 5 000 m3 - 2 szt., V= 2 000 m3 - 2 szt., V= 750 m3 - 4 szt., V= 200 m3 - 4 szt.,
V= 100 m3 - 4 szt.

Budowa parku zbiorników na paliwa, oleje, smary i chemikalia, Strzemieszyce,
Kraków; 2 zbiorniki V= 10 000 m3

Dostawa i montaż gazometru wodoru V= 5 000 m3 oraz parku zbiorników
stokażowych kwasu solnego V= 200 m3 - 3 szt.

Montaż zbiornika na gaz V= 60 000 m3

Montaż 2 zbiorników paliwowych i 1 zbiornika magazynowego; V= 40 000 m3

Park zbiorników; 2 zbiorniki z dachami pływającymi V= 60 000 m3, 2 zbiorniki 
z dachami stałymi V= 27 000 m3 oraz 4 zbiorniki V= 16 000 m3, V= 10000 m3, 
V= 5 000 m3 i V= 2 000 m3

Montaż zbiornika z podwójnymi ścianami; V= 20 000 m3

Budowa parku zbiorników na paliwa, gazy, chemikalia i smary; V= 5 000 m3 - 4 szt.,
V= 2 000 m3 - 4 szt., V= 1 000 m3 - 2 szt., V= 500 m3 - 1 szt., V= 300 m3 - 3 szt.

Park magazynowy zbiorników na produkty ropopochodne Brazzaville, Kongo; 
montaż zbiorników V= 200 000 m3 (łącznie)

Montaż 2 zbiorników na paliwo w Tanzanii; V= 30 000 m3

Park magazynowy zbiorników w Gorlicach, Polska; Stalowe zbiorniki cylindryczne na
produkty ropopochodne V= 5 000 m3- 2 szt., V= 1 000 m3 - 4 szt., V= 200 m3 - 4 szt.

Park magazynowy zbiorników w Jaśle, Polska; V= 10 000 m3 - 3 szt., 
V= 2 000 m3 - 2 szt., V= 599 m3 - 5 szt., V= 200 m3 - 5 szt.

RRaaffiinneerriiaa  CCzzeecchhoowwiiccee  SS..AA..,
Czechowice- Dziedzice, Polska

EEnnttrreeppoossee  DDeellaattttrree,
Bezons, Francja

RRaaffiinneerriiaa  GGddaańńsskkaa  SS..AA..,
Gdańsk, Polska

CCPPNN  OOkkrręęggoowwaa  DDyyrreekkccjjaa  ww  KKrraakkoowwiiee,
Wola Rzędzińska, Polska

RRaaffiinneerriiaa  TTrrzzeebbiinniiaa  SS..AA..,
Trzebinia, Polska

BBaazzaa  PPaalliiwwoowwaa  CCPPNN,
Strzemieszyce, Polska

ZZaakkłłaaddyy  AAzzoottoowwee  WWłłooccłłaawweekk,,
Włocławek, Polska

KKrruupppp  AAGG  RRhheeiinnhhaauusseenn  --  BBaauummccoo,
Essen, Niemcy

EErrddooeell  SSppeeyyeerr  RReeffiinneerryy, Niemcy

NNoouuaaddhhiibboouu  VVooeesstt  --  AAllppiinnee  RReeffiinneerryy,
Niemcy

IInnggoollssttaaddtt  RReeffiinneerryy, Niemcy

BBaazzaa  PPaalliiwwoowwaa  CCPPNN,
Kraków-Olszanica, Polska

PPooiinntt  NNooiirree  VVooeesstt  --  AAllppiinnee  RReeffiinneerryy,
Niemcy

TTiippeerr  DDaarr  eess  SSaallaamm  RReeffiinneerryy,
Snamprogetti, Włochy

RRaaffiinneerriiaa  GGoorrlliiccee,
Gorlice, Polska

PPooddkkaarrppaacckkiiee  ZZaakkłłaaddyy  RRaaffiinneerryyjjnnee, 
Jasło, Polska

1992/ 1993

1992

1991/ 1992

1990/ 1991

1990/ 1991

1990/ 1991

1990/ 1991

1981/ 1982

1978/ 1979

1976/ 1977

1975

1974/ 1976

1973/ 1974

1970/ 1972

1970/ 1970

1960/ 1976
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INSTALACJE PRZEMYSŁOWE

Kompleksowe przeniesienie instalacji tlenowni z zakładu w 

Osnabrück (Niemcy) do Huty im. T. Sendzimira w Krakowie 

dla Air Liquide, Kraków, POLSKA, 1996.

Montaż rurociągów i aparatów w ramach instalacji Biodiesel 

 dla Rafi nerii Porvoo, Porvoo, FINLANDIA 2006.



3322

KLIENT ZAKRES PRAC ROK

Montaż 2 pieców cylindrycznych 0120-F1/F2 wraz z orurowaniem zewnętrznym 
w ramach instalacji CDU/ VDU; Gdańsk, Polska

Montaż reformera, prefabrykacja i montaż rurociągów oraz sprzętu; Gdańsk, Polska

Prefabrykacja (EXW), malowanie komina dla instalacji HRU; 
Rafineria w Schwechat, Austria

Naprawa orurowania kompresorów na instalacji Biodiesel; Porvoo, Finlandia

Prefabrykacja i montaż reformera oraz rurociągów, montaż aparatów oraz konstrukcji
stalowej w ramach instalacji HGU; Możejki, Litwa

Montaż reformera, prefabrykacja i montaż rurociągów, montaż aparatów; 
Gdańsk, Polska

Prefabrykacja i montaż rurociągów oraz aparatów w ramach instalacji Biodiesel 2;
Porvoo, Finlandia

Prace remontowe w branży mechanicznej (na instalacji KT-1) podczas postoju
Rafinerii; Możejki, Litwa.

Demontaż i montaż komory kryzowej D-201 wraz z orurowaniem; Możejki, Litwa

Prefabrykacja i montaż rurociągów na instalacji VDU; Możejki, Litwa

Regeneracja wymienników ciepła. Prace remontowe na instalacji "Vacuum" 
w obszarze "KT Complex 1/1 S-001"; Możejki, Litwa

Roboty remontowe na instalacji Visbreakingu; Możejki, Litwa

Roboty remontowe na instalacji LK-2 w czasie postoju pieca; Możejki, Litwa

Montaż rurociągów wraz z oprzyrządowaniem w ramach instalacji Biodiesla;
Finlandia

Prefabrykacja i montaż rurociągów małej średnicy; Porvoo, Finlandia

Montaż rurociągów dla projektu Total Rosa; Fos-sur-Mer, Francja

Montaż rurociągów; Rafineria Total Gonfreville, Francja

Montaż rurociągów, Rafineria Total; La Mede, Francja

Montaż parogrzejek; Rafineria Total, Gonfreville, Francja

Montaż rurociągów na budowie SMR Air Liquide; Lavera, Francja

Wiosna 2005, remont postojowy. Modernizacja i remont instalacji nr 0100; 
Rafineria Lotos S.A. Gdańsk, Polska

Dostawa, prefabrykacja i montaż rurociągów zewnętrznych oraz prefabrykacja 
i montaż rurociągów w budynku produkcyjnym na instalacji Biodiesela; 
Rafineria Trzebinia S.A., Polska

Prefabrykacja rurociągów dla instalacji Polipropylenu oraz Polietylenu o wysokiej 
gęstości; PKN Orlen S.A. Płock, Polska

Montaż estakad rurociągowych i rurociągów łączących piece na instalacji Olefiny II;
PKN Orlen S.A. Płock, Polska

GGrruuppaa  LLoottooss  SS..AA..,
Gdańsk, Polska

LLuurrggii  SS..AA..,,  Kraków, Polska

HHeeuurrtteeyy  PPeettrroocchheemm  SS..AA..,,  
Vincennes, Francja

NNeessttee  OOiill  OOyyjj, Porvoo, Finlandia

TTeecchhnniipp  KKTTII  SS..pp..AA..,,  Rzym, Włochy

LLuurrggii  SS..AA..,,  Kraków, Polska

NNeessttee  OOiill  OOyyjj,,  Porvoo, Finlandia

AABB  MMaazzeeiikkiiuu  NNaaffttaa  JJuuooddeeiikkiiaaii,
Możejki, Litwa

NNaaffttoorreemmoonntt  SSpp..  zz  oo..oo.., Płock, Polska

NNaaffttoorreemmoonntt  SSpp..  zz  oo..oo.., Płock, Polska

AABB  MMaazzeeiikkiiuu  NNaaffttaa  JJuuooddeeiikkiiaaii,
Możejki, Litwa

AABB  MMaazzeeiikkiiuu  NNaaffttaa  JJuuooddeeiikkiiaaii,
Możejki, Litwa

AABB  MMaazzeeiikkiiuu  NNaaffttaa  JJuuooddeeiikkiiaaii,
Możejki, Litwa

NNeessttee  OOiill  OOyyjj, Porvoo, Finlandia

NNeessttee  OOiill  OOyyjj, Porvoo, Finlandia

PPoonnttiicceellllii  FFrreerreess, Paryż, Francja

FFiinncciimmeecc  SS..pp..AA..  IImmppiiaannttii  IInndduussttrriiaallii,
Mediolan, Włochy

PPoonnttiicceellllii  FFrreerreess, Paryż, Francja

TTeecchhnniipp  FFrraannccee,,  Paryż, Francja

EEnnddeell  SSuueezz  SStt  AAmmaanndd  lleess  EEaauuxx,
Nord, Francja

NNaaffttoorreemmoonntt  SSpp..  zz  oo..oo..,
Płock, Polska

PPoolliimmeexx--  CCeekkoopp  SS..AA..,
Warszawa, Polska

NNaaffttoorreemmoonntt  SSpp..  zz  oo..oo..,
Płock, Polska

NNaaffttoorreemmoonntt  SSpp..  zz  oo..oo..,
Płock, Polska

2008/ 2009

2008/ 2009

2008

2008

2008

2008

2007/2008

2007

2007

2007

2007

2007

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2005

2004

2004

2003/ 2004

KLIENT ZAKRES PRAC ROK



Kompleksowa realizacja instalacji rurociągowych Stacji Sprężania Gazu oraz Systemu
Energetycznego, budowanych na platformie wydobywczej Baltic Beta; Polska

Wiosna 2002, remont postojowy. Destylacja atmosferyczna, hydroodsiarczanie 
lekkich destylatów, izomeryzacja, zmodernizowany stary reforming, destylacja
próżniowa, rewizje i badania dozorowe rurociągów, remont podgrzewaczy powietrza;
Gdańska, Polska

Kompleksowe wykonanie instalacji olejów przepracowanych; Jedlicze, Polska

Kompleksowe remonty związane z utrzymaniem ruchu rafinerii; Gdańsk, Polska

Wiosna 99, remont postojowy. Kompleksowy remont instalacji destylacja 
atmosferyczna, hydrorafinacja lekkich destylatów, reforming katalityczny, 
ekstrakcja furfurolem, Di-Me, hydroodsiarczanie olejów silnikowych, system
rurociągów zrzutowych; Gdańska, Polska

Prefabrykacja, dostawa i montaż rurociągów grzewczych i technologicznych 
wraz z kompletną armaturą; Gdańsk, Polska

Prefabrykacja, dostawa i montaż konstrukcji stalowych estakad pod rurociągi techno-
logiczna i grzewcze; Gdańsk, Polska

Dostawa i montaż rurociągów instalacji przeciwpożarowej i sanitarnej oraz montaż
aparatury, urządzeń, wyposażenia i rurociągów technologicznych dla stacji uzdatniania
i przeróbki gazu ziemnego; Dębno, Polska

Roboty remontowo- spawalnicze odcinka rurociągu tranzytowego gazu Jamał- Europa
Zachodnia wraz z kompleksowym wykonaniem 2 Zespołów Podłączeniowych Tłoczni
oraz 7 Zespołów Zaporowo Upustowych; woj. podlaskie, Polska

Budowa przesyłowego rurociągu gazowego wysokiego ciśnienia z rur stalowych 
w instalacji PE; Osobnica, Polska

Roboty montażowe kolejowo-morskiego Terminalu ciekłego gazu LPG; 
Gdańsk, Polska

Montaż rurociągów technologicznych wykonanych z  stali nierdzewnej i węglowej;
Sierpuhov, Rosja

Montaż urządzeń i instalacji naziemnego ośrodka podziemnych kawernowych
zbiorników magazynowych gazów; Mogilno, Polska

Kompleksowe przeniesienie instalacji tlenowni z zakładu w Osnabrück (Niemcy) 
do Huty im. T. Sendzimira w Krakowie; Kraków, Polska

Realizacja zadania inwestycyjnego Zeoforming. Budowa rurociągów, roboty betonowe,
prefabrykacja i montaż konstrukcji stalowych, montaż urządzeń i maszyn; Gorlice, Polska

Wykonanie robót montażowych instalacji rafinacji olejów przepracowanych; 
Jedlicze, Polska

Kierownictwo i nadzór techniczny oraz organizacja prac montażowych przy 
kompleksowym wykonawstwie rurociągu sieci gazowniczej z rur polietylenowych;
Bierdiuża/Tiumeń, Rosja

Wykonanie rurociągu gazu wraz z równoległym wykonaniem instalacji skroplin; 
Massa Brega, Libia

Przebudowa i ułożenie wysokociśnieniowego zasilającego podziemnego rurociągu 
gazu z rur preizolowanych. Roboty ziemne, montażowo- spawalnicze, izolacyjne 
wraz z ciśnieniowymi próbami wodnymi; woj. Śląskie, Polska

PPPPiiEEZZRRiiGG  ""PPeettrroobbaallttiicc""  SSpp..  zz  oo..oo..,
Gdańsk, Polska

RRaaffiinneerriiaa  GGddaańńsskkaa  SS..AA..,
Gdańsk, Polska

LLuurrggii  BBiipprroonnaafftt  SS..AA.., Kraków, Polska

RRaaffiinneerriiaa  GGddaańńsskkaa  SS..AA..,
Gdańsk, Polska

RRaaffiinneerriiaa  GGddaańńsskkaa  SS..AA..,
Gdańsk, Polska

FFlluuoorr  DDaanniieell  CCoonnssuullttaannttss  BB..VV..

FFlluuoorr  DDaanniieell  CCoonnssuullttaannttss  BB..VV..

PPrrooppaakk  AAiirrddiiee,,  Canada
ZZiieelloonnooggóórrsskkii  ZZaakkłłaadd  GGóórrnniiccttwwaa  
NNaaffttyy  ii  GGaazzuu

PPrreennaafftt  SSpp..  zz  oo..oo..,
Polska

PPGGNNiiGG  WWaarrsszzaawwaa,,  KKrroośśnniieeńńsskkiiee
ZZaakkłłaaddyy  GGóórrnniiccttwwaa  NNaaffttyy  ii  GGaazzuu,
Krosno, Polska

SSuunnlleeyy  PPoollsskkaa  SS..AA.., Kraków, Polska

PPrroocchheemm  SS..AA.., Warszawa, Polska

AABBBB  SSAAEE  SSaaddeellmmii  MMooggiillnnoo  
PPrroojjeecctt  SSpp..  zz  oo..oo..

AAiirr  LLiiqquuiiddee, Francja

RRaaffiinneerriiaa  NNaaffttyy  GGlliimmaarr  SS..AA..,
Gorlice, Polska

ZZAAMMAA  SS..rr..ll.., Livorno, Włochy

BBaarrttiimmppeexx  SS..AA..,
Warszawa, Polska

MM..AA..NN.., Niemcy

HHuuttaa  KKaattoowwiiccee,
Dąbrowa Górnicza, Polska

2002

2002

2001

2000

1999

1999

1999

1999

1999

1999

1997/ 1998

1997

1997

1996

1996

1995

1994

1987/ 1988

1979

KLIENT ZAKRES PRAC ROK
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34 34 

NOTATKI

OBIEKTY PROEKOLOGICZNE

Mechaniczno-biologiczna oczyszczalnia ścieków o wydajności 

180000 cu m/D dla Purac Water Sp. z o.o., Nowy Sącz, 

POLSKA, 1995.

Spalarnia śmieci dla Lobbe Dąbrowa Górnicza Sp. z o.o., 

Dąbrowa Górnicza, POLSKA, 1999/2002.
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Spalarnia odpadów- projekt budowlany, projekty wykonawcze,
demontaż w Niemczech, transport i montaż spalarni odpadów 
w Polsce/ Dąbrowa Górnicza. Zakres robót: demontaż i montaż 
ok. 2 000 ton urządzeń i konstrukcji, roboty elektryczne i AKPiA, 
roboty izolacyjne, modernizacja budynków magazynowych 
i socjalno-administracyjnych, kanalizacja sanitarna, drogi, place,
ogrodzenie i oświetlenie terenu.

Modernizacja oczyszczalni ścieków przemysłowo- deszczowych 
na terenie bazy paliw nr 10 w Kawicach, w tym: roboty
ogólnobudowlane, zewnętrzne sieci technologiczne z rurociągami,
instalacje elektryczne i AKPiA.

Modernizacja oczyszczalni ścieków o przepustowości 9 500 m3/dobę;
dostawa urządzeń, roboty budowlano- montażowe, rozruch 
mechaniczno- technologiczny.

Wykonanie stanu surowego oczyszczalni ścieków komunalnych 
w Hannover.

Budowa oczyszczalni ścieków o przepustowości 320 m3/dobę.

Budowa oczyszczalni ścieków "Hydrocentrum" o przepustowości 
1 000 m3/dobę.

Projekt i kompleksowe wykonawstwo oczyszczalni ścieków 
o przepustowości 150 m3/dobę.

Wykonanie stanu surowego oczyszczalni ścieków komunalnych 
w Datteln.

Modernizacja i rozbudowa mechaniczno- biologicznej oczyszczalni
ścieków o przepustowości 315 m3/ dobę.

Modernizacja i rozbudowa mechaniczno- biologicznej oczyszczalni
ścieków o przepustowości 27 500 m3/dobę; prace budowlane,
montaż wyposażenia, rurociągów, instalacji elektrycznej 
automatycznej, place i drogi.

Wykonanie oczyszczalni ścieków komunalnych wraz z obiektami
towarzyszącymi w Steyerberg.

Wykonanie chodników i sieci kanalizacji opadowej PCV.

Wykonanie 242 mb sieci kanalizacji sanitarnej z PCV oraz 35 mb
kanalizacji opadowej ochronnej i 6 szt. studni rewizyjnych z PCV.

Kompleksowe wykonawstwo pełnego zakresu prac przy budowie
mechaniczno-biologicznej oczyszczalni ścieków komunalnych 
(typ HYDROVIT SI) o wydajności 300 m3/dobę.

Oczyszczalnia ścieków komunalnych- montaż stalowego zbiornika
retecyjnego wewnętrznie szkliwionego typu "Permastore" 
o poj. 6,5 m3 wraz z pomostem obsługowym.

Wykonawstwo oczyszczalni ścieków o wydajności 20 m3/dobę 
dla potrzeb Zakładu Gazowniczego.

Roboty montażowo-spawalnicze inst. techn. miejskiej oczyszczalni
ścieków, w tym montaż rurociągów ze stali węglowej 
o śr. 25-200 mm, armatury i konstrukcji wsporczej pod rurociągi,
udział w rozruchu.

LLoobbbbee  DDąąbbrroowwaa  GGóórrnniicczzaa
SSpp..  zz  oo..oo..

NNaaffttoobbaazzyy  SSpp..  zz  oo..oo..,
Warszawa, Polska

UUrrzząądd  GGmmiinnyy  BBoocchhnniiaa,,
Polska

AArrggee  KKlläärrwweerrkk,,  EE..HHeeiittkkaammpp
GGmmbbHH,,  Hannover, Niemcy

UUrrzząądd  GGmmiinnyy  ZZiieelloonnkkii,,
Polska

UUrrzząądd  GGmmiinnyy  JJaassiieenniiccaa
RRoossiieellnnaa,,  Polska

ZZaarrzząądd  GGmmiinnyy  CCzzeerrnniicchhóóww,,
Polska

EE..  HHeeiittkkaammpp  GGmmbbHH,,
Steyerberg, Niemcy

WWoojj,,  ZZaarrzząądd  MMiiUUWW
ww  NNoowwyymm  SSąącczzuu,,  Polska

KKrrüüggeerr  AA//SS,,
Gladsaxevej-Soborg, 
Dania

EE..  HHeeiittkkaammpp  GGmmbbHH,,
Steyerberg Niemcy

UUrrzząądd  GGmmiinnyy  JJaassłłoo,,
Polska

UUrrzząądd  MMiieejjsskkii  KKrroossnnoo,,
Polska

UUrrzząądd  GGmmiinnyy  RRookkiieettnniiccaa,,
Polska

KKoommuunnaallnnyy  ZZwwiiąązzeekk  GGmmiinn
WWłłaaddyyssłłaawwoowwoo,,
Polska

ZZaakkłłaadd  GGaazzoowwnniicczzyy  JJaassłłoo,,
Polska

KKrrüüggeerr  AA//SS,,
Gladsaxevej-Soborg,
Dania

Dąbrowa Górnicza
woj. śląskie

Kawice
woj. dolnośląskie

Bochnia
woj.małopolskie

Kläranlage Errenhausen,
Hannover

Węgrzce
woj. małopolskie

Blizna
woj. podkarpackie

Przeginia Duchowna
woj. małopolskie

Kläranlage Datteiner
Mühlenbach, Datteln

Maniowy
woj. małopolskie

Rybnik
woj. śląskie

Steyerberg

Żułków k/Jasła
woj. podkarpackie

Krosno
woj. podkarpackie

Rokietnica
woj. podkarpackie

Swarzewo
woj. pomorskie

Jasło
woj. podkarpackie

Sitkówka
woj. świętokrzyskie

1999-2002

2001

2000-2001

1999-2001

1999-2000

1999-2000

1999-2000

1999-2000

1998

1998-2000

1998-1999

1996-1999

1997-1998

1997-1998 

1997

1996-1997

1997-1999 

KLIENT UŻYTKOWNIK
LOKLIZACJA ZAKRES PRAC ROK
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CLIENT USER/ LOCATION SCOPE  OF WORKS YEARKLIENT UŻYTKOWNIK
LOKLIZACJA ZAKRES PRAC ROK

Kompleksowe wykonawstwo mechaniczno- biologicznej oczyszczalni
ścieków o wydajności 200 m3/ dobę oraz 15 200 mb kanalizacji 
sanitarnej z PCV.

Wykonanie stanu surowego oczyszczalni ścieków komunalnych 
w Hildesheim (roboty zbrojarsko-betoniarskie oraz szalunki dwóch
bliźniaczych osadników do oczyszczania biologicznego).

Dostawa wyposażenia i kompleksowe wykonawstwo oczyszczalni
ścieków o wydajności 150 m3/ dobę.

Dostawa urządzeń oraz kompleksowe wykonawstwo i rozruch
oczyszczalni ścieków komunalnych o wydajności 200 m3/ dobę 
oraz wykonanie 800 mb kanalizacji sanitarnej z PCV.

Roboty budowlane w oczyszczalni ścieków komunalnych 
Osterholz-Scharneck w Lintel (wykonanie szalunków, robót 
betoniarskich, zbrojarskich i murarskich).

Kompleksowe wykonawstwo  oczyszczalni ścieków 
mechaniczno-biologicznej o wydajności 7 200 m3/ dobę 
oraz wykonanie 1500 mb kanalizacji sanitarnej i opadowej.

Projekt, kompleksowe wykonawstwo oraz rozruch mechaniczno-biolog-
icznej oczyszczalni ścieków komunalnych o wydajności 20 000 m3/dobę
oraz wykonanie 8 930 mb kanalizacji sanitarnej z PCV.

Kompleksowe wykonawstwo i rozruch oczyszczalni ścieków 
dla ośrodków wczasowych o wyd. 120 m3/dobę; 
wykonanie 1 300 mb kanalizacji sanitarnej.

Wykonanie robót żelbetowych systemu kanalizacji oraz wykonanie
stanu surowego stacji pomp w Niederkassel-Uckendorf i Leverkusen.

UUrrzząądd  GGmmiinnyy  JJaassłłoo,,
Polska

EE..HHeeiittkkaammpp  GGmmbbHH,,
Steyerberg, Niemcy

UUrrzząądd  GGmmiinnyy  WWoojjaasszzóówwkkaa,,
Polska

UUrrzząądd  GGmmiinnyy  CCzzoorrsszzttyynn,,
z siedzibą w Maniowych,
Polska

EE..HHeeiittkkaammpp  GGmmbbHH,,
Steyerberg, Niemcy

RRaaffiinneerriiaa  JJaassłłoo  SS..AA..,,
Jasło, Polska

UUrrzząądd  MMiiaassttaa  JJaassłłoo,,
Polska

UUrrzząądd  GGmmiinnyy  KKrreemmppnnaa,,
Polska

HHeeiittkkaammpp  BBaauuuunntteerrnneehhmmuunngg
GGmmbbHH,,  Wesseling, Niemcy

Warzyce
woj. podkarpackie

Hildesheim 

Ustrobna
woj. podkarpackie

Sromowce Wyżne
woj. małopolskie

Kläranlage 
Osterholz-Scharneck,
Lintel

Rafineria Jasło S.A.
Jasło
woj. podkarpackie

Jasło,
woj. podkarpackie

Krempna,
woj. podkarpackie

Niederkassel,
Leverkusen

1996-1998 

1995-1997 

1996

1996

1995 

1994-1995

1993-1994

1993

1992-1993






